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                                        Nie dzielimy na lepszych i gorszych - każdy ma szansę skorzystać z idealnej dla siebie oferty.                                     
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                                        Nasza sieć 
współfinansuje inwestycje 
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                                        „(…) Na tym świecie 
pewne są tylko śmierć i podatki.”
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                    Proszę wypełnić wszystkie pola
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                    Dlaczego światłowód jest najlepszy?

	bardzo wysoka prędkość połączenia (aż 1000 Mbit/s)  – na dzisiaj do 100000 Mbit/s czyli 100Gbits/s bez zmiany okablowania. Oczywiście dzisiejsze komputery posiadają karty sieciowe o maksymalnej szybkości 1Gbit/s ale z czasem na pewno będą rozwijały się dalej a nasze okablowanie jest już na to gotowe!
	niskie czasy opóźnień (niskie pingi, np. w grach online)
	całkowita odporność na zakłócenia elektromagnetyczne i awarie związane z burzami i przepięciam – kabel światłowodowy nie jest przewodnikiem prądu ( jest dielektryczny ) nic nie wydarzy się więc z nim podczas burzy
	pojemność kabla światłowodowego – nawet jeżeli podłączysz wiele komputerów i wiele telewizorów HD czy UltraHD w kablu światłowodowy wciąż zostanie miejsce dla kolejnych usług czy urządzeń
	najwyższa jakość dostarczanych światłowodem usług


                

            

        
	
		
    
    
                
            
                
                    Stwórz własny pakiet                

                
                    Połącz Internet, Telewizję i Telefon w jeden pakiet. 

Skorzystaj z wygodnego konfiguratora usług                
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                                        Ważne mecze z udziałem Polaków w Hiszpanii, Włoszech i Francji wydarzeniami weekendu w ELEVEN SPORTS                                    

                                
                                
                                    W najbliższy weekend ELEVEN SPORTS pokaże wyjazdowy mecz FC Barcelony Roberta Lewandowskiego z Celtą Vigo. Jego stawką dla gości są cenne punkty w walce o czołowe lokaty, a dla gospodarzy o utrzymanie w LALIGA EA SPORTS. Dla fanów ligi włoskiej zaplanowano między innymi transmisje spotkań […]
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                                        Mecz na szczycie ligi hiszpańskiej oraz starcie AS Romy z Interem Mediolan w Eleven Sports                                    

                                
                                
                                     MECZ NA SZCZYCIE LIGI HISZPAŃSKIEJ ORAZ STARCIE AS ROMY Z INTEREM MEDIOLAN GŁÓWNYMI WYDARZENIAMI WEEKENDU W ELEVEN SPORTS W najbliższy weekend ELEVEN SPORTS pokaże hit LALIGA EA SPORTS, w którym prowadzący w tabeli Real Madryt zmierzy się z drugą Gironą FC. Spotkanie z udziałem takich […]
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                                        Polski serial szpiegowski na światowym poziomie                                    

                                
                                
                                    POLSKI SERIAL SZPIEGOWSKI NA ŚWIATOWYM POZIOMIE „NIELEGALNI” JUŻ NA ANTENIE KINO TV Warszawa, Mińsk, Sztokholm i Stambuł stanowią tło „Nielegalnych”, czyli pełnego tajemnic i zwrotów akcji serialu szpiegowskiego z prawdziwego zdarzenia. Czy agentom polskiego wywiadu uda się powstrzymać zamach terrorystyczny w Europie? Serial produkcji CANAL+ już […]
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